- 1 -

临沂市第九届“最美教师”暨
第四届“最美青少年”候选人公示

根据《关于开展临沂市第九届寻找“最美教师”暨第四

届“最美青少年”大型公益评选活动的通知》(临教办字〔2019〕

22 号)精神，经过基层学校推荐，县区教育、公安、监察等部

门审核，市教育局组织评委初选等环节，从 42 名“最美教师”、

42 名“最美青少年”推荐人选中，分别评选出“最美教师”

候选人 20 名、“最美青少年”候选人 20 名，现予以公示。

公示期为 2019 年 5 月 28 日至 2019 年 6 月 3日。公示期

内，如对候选人有意见，可通过来信、来电等形式向市教育

局反映。反映情况要客观真实，以单位名义反映的需加盖公

章，以个人名义反映的需实名并提供联系方式。

电话：8100159   8312608

传真：8309722

附件：1.临沂市第九届“最美教师”候选人名单

      2.临沂市第四届“最美青少年”候选人名单

临沂市教育局

2019 年 5 月 28 日

 - 2 -

附件 1

临沂市第九届“最美教师”候选人名单

序号 姓名 性别 年龄 学校

1 刘兴友 男 47 费县费城街道中心小学

2 惠金龙 男 53 莒南县第一小学

3 高会龙 男 40 郯城县红花镇大尚庄小学

4 马承春 女 45 临沂沂河实验学校

5 杜以专 男 37 沂南县蒲汪镇大王庄初级中学

6 沈晓洁 女 51 临沂实验中学

7 王帅君 女 37 临沂市特殊教育中心

8 徐梦晴 女 30 临沂第二十三中学

9 姜荣环 女 41 临沂朴园小学

10 姚波 男 38 郯城县第一中学

11 张峰 女 46 沂水县第四实验中学

12 曹波 男 37 临沂第一中学

13 宋宁 男 37 临沂第二实验幼儿园

14 孙运芹 女 46 临沭县第五初级中学

15 王晓群 女 31 临沂杏园小学

16 雷明贵 男 47 临沂半程中学

17 于明彩 女 37 沂南县依汶镇朱家里庄中心小学

18 徐以丽 女 41 高新区高级中学

19 刘金红 女 39 蒙阴第一中学

20 李秀强 男 41 平邑县卞桥镇中心校

 - 3 -

附件 2

临沂市第四届“最美青少年”候选人名单

序号 姓名 性别 学段 学校

1 梁紫涵 女 义务教育阶段 临沂第三实验小学

2 郭飞歌 女 义务教育阶段 临沂实验中学

 3 李昊瑾 女 义务教育阶段 临沂第五实验小学

4 刘子昂 女 义务教育阶段 临沂第三十五中

5 王文卿 男 义务教育阶段 莒南县第五小学

6 王皓正 男 义务教育阶段 沂水县沂新中学

7 韩翥翾 男 义务教育阶段 临沂朴园小学

8 杨云娟 女 义务教育阶段 兰陵县尚岩镇初级中学

9 厉芯如 女 义务教育阶段 临港区实验中学

10 张晶晶 女 义务教育阶段 临沂沂州实验学校

11 徐海洋 男 高中阶段 蒙阴县实验中学

 12 杨加爽 男 高中阶段 临沂第十九中学

13 黄筱涵 女 高中阶段 临沂第四中学

14 高远 男 高中阶段 临沂第二中学

15 王成昊 男 高中阶段 临沂市农业学校

16 杨佳昊 男 高中阶段 平邑县第一中学

17 张馨文 女 高中阶段 临沂第一中学

18 孟福增 男 高中阶段 兰陵县第一中学

19 张鹏程 男 高中阶段 沂南县第一中学

20 魏同娟 女 高中阶段 临沂卫生学校